[image: image1.jpg]

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ОФИЦИАЛЬНО

28 ноября 2023 года № 62
[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 .11. 2023 г.  № 70 п

п. Индига, НАО

Об установлении средних условий уровня благоустройства, конструктивных и технических параметров жилых домов
в сельском поселении «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

В соответствии с частью 6 статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Установить средние условия уровня благоустройства, конструктивных и технических параметров жилых домов в Сельском поселении «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа:

деревянные дома, имеющие износ более 30% до 60% включительно, с централизованным электроснабжением, с печным отоплением или от индивидуального котла с использованием угля, без горячего водоснабжения, без водопровода, с локальной канализацией.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Сельского поселения

«Тиманский сельсовет» ЗР НАО

В.Е. Глухов
Информационный бюллетень № 62 от 28.11.2023   Издатель: Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО и Совет депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО поселок Индига. Редактор: Глухов В.Е.  Тираж 15 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО